
 ترکیه: رئیس جمهوری ترکیه با انتقاد از منفعل 
بودن شــورای امنیت در قبال غزه گفت: نمی توان 
آینده جهان و زندگی مردم را در اختیار 5 کشــور 
دارای حق وتو گذاشــت.»رجب طیــب اردوغان« 
رئیس جمهور ترکیه در گفت وگو با خبرنگاران در 
مسیر بازگشت از عربستان گفت: اسرائیل با هدف 
بیمارســتان ها،  آوارگان،  اردوگاه های  دادن  قــرار 
مدارس، مساجد و کلیساها در غزه مرتکب جنایات 

جنگی شده است.

 روســیه: »دیمیتری مدودف«، معاون رئیس 
شــورای امنیت ملی روسیه در پستی که در فضای 
مجازی منتشــر کرد گفت، تاثیــر تلاش های یک 
ســال گذشته جنبش طالبان که هم اکنون کنترل 
افغانستان را در دست دارد در زمینه مبارزه با مواد 
مخدر در این کشــور، بیشــتر از تاثیر تلاشی که 
ائتــلاف تحت رهبری آمریکا طی دو دهه اشــغال 
افغانستان علیه مواد مخدر به خرج داد بوده است.

آمریکایی  نیروهــای  فرماندهی  مرکز  آمریکا:   
در اروپا اعــلام کرد که یک فروند هواپیمای ارتش 
این کشور حین پروازهای تمرینی در شرق دریای 
مدیترانه ســقوط کرده اســت.در این بیانیه ضمن 
تاکید بر عدم انتشار نام یا تعداد نیروهای آمریکایی 
سرنشــین در این هواپیمای نظامی، گفته شده که 

علت حادثه در حال بررسی است.

 قطر: وزیــر خارجه قطر ضمن تاکیــد بر لزوم 
بازگشــایی دائمــی گذرگاه رفح، گفــت که تداوم 
حملات رژیــم صهیونیســتی به نوار غــزه باعث 
مضاعف شدن فاجعه انسانی می شود.وزارت خارجه 
قطــر بامداد یکشــنبه اعلام کرد کــه »محمد بن 
عبدالرحمــن آل ثانی« وزیر خارجه این کشــور با 
»آنتونــی بلینکن« همتــای آمریکایی خود درباره 

وخامت اوضاع در نوار غزه گفتگو کرده است.

 آفریقای جنوبــی: نالدی پانــدور وزیر خارجه 
آفریقای جنوبی با اشــاره بــه ویرانی های هولناک 
و وخامــت اوضــاع در غزه، بــار دیگر خواســتار 
آتش بس فوری و فراگیر شد تا تمامی کریدورهای 
بشردوســتانه برای اعطای کمک هــای ضروری و 
خدمات اساســی به مردم غیرنظامی غزه باز شوند. 
او از دیــوان بین المللی کیفری خواســت جنایات 
جنگی، جنایات علیه بشریت و نسل کشی از سوی 
صهیونیست ها را بررسی کند و گفت ریشه های این 
جنگ، به ظلم سیستماتیک تل آویو بر فلسطینیان 
در ۷5 سال گذشته، اشغال غیرقانونی سرزمین های 
آنها و شــبکه شــهرک های غیرقانونــی در اعماق 

سرزمین های فلسطینی بازمی گردد.

 فرانسه: رسانه جمهوری آذربایجان روز یکشنبه 
مدعی شــد که فرانسه تســلیحات مستعمل خود 
از جمله خودروهای زرهی را به ارمنســتان ارسال 
کرده است.ارمنســتان قراردادهایی را برای خرید 
سه ســامانه راداری »گراند مستر ۲۰۰«، دوربین 
دید در شب با بخش تسلیحاتی فرانسه امضا کرده 
است. ارتش ارمنستان در جریان جنگ دوم قره باغ 
شکست ســنگینی را از ارتش جمهوری آذربایجان 
متحمل شــد و به همین دلیل مقام های این کشور 

در پی تقویت نیروهای خود برآمده اند.

 چین: چین و 5 کشــور آســیایی در نیمه دوم 
ماه نوامبر رزمایش نظامی مشترک برگزار می کنند.
وزارت دفــاع ملــی چین اعلام کرد کــه رزمایش 
نظامــی مشــترکی را با کامبوج، لائــوس، مالزی، 
تایلنــد و ویتنام برگزار خواهــد کرد.این رزمایش 
در نیمــه دوم نوامبــر در ژان جیانگ در اســتان 
گوانگدونگ چین برگزار خواهد شد.به گفته وزارت 
دفاع چین، این رزمایش ها بر مبارزه با تروریســم و 
دزدی دریایــی متمرکز خواهد بود و برای »تعمیق 
بیشــتر روابط نظامی و حفظ مشترک صلح و ثبات 

منطقه ای« برنامه ریزی شده است.

طوفان الاقصی و دفاع مشروع ملت فلسطین در برابر رژیم 
صهیونیســتی در حالی به چهلمین روز نزدیک می شود 
که در کنار میــدان نبرد در فرامنطقــه نیز واکنش ها به 
این جنــگ همچنان ادامه دارد. از نــکات قابل توجه در 
این زمینه مواضع برخی سران غرب در قبال حمایت های 

ملت هایشــان از فلسطین است که از یک سو مدعی لزوم 
حفظ نظم عمومی شــده و از ســوی دیگر از آن با عنوان 
یهودستیزی یاد کرده و در نهایت با این بهانه ها به سرکوب و 
بازداشت حامیان فلسطین می پردازند. در همین چارچوب   
امانوئل مکرون رییس جمهور فرانســه در نامه ای خطاب 
به مردم فرانســه که روز شنبه در رســانه های این کشور 
منتشر شد، آنچه را »ظهور غیر قابل تحمل یهودی ستیزی 
افسارگســیخته« خوانده، محکوم کرد.مکرون در این نامه 
با تاکید بر اینکه مقابله با یهودی ستیزی هیچ گاه نباید به 
عامل اختلاف تبدیل شــود گفته؛ فرانسه ای که مردمش 
به دلیل دین و مذهبشــان در آن بترسند فرانسه نیست! 

این ســخنان البته از سوی مقامات انگلیسی و آلمانی نیز 
تکرار شــده در حالی بر زبان مکرون آمده است که از یک 
ســو  آنچه از ســوی مردم در فرانســه و بلکه در دنیا به 
سبب توحش و جنایات ضدبشری دولت جعلی، غاصب و 
تروریستی اسرائیل در حال وقوع است، دفاع از مظلومیت 
ملت فلسطین و مقابله با صهیونیسم است نه آنچه مکرون 
به دروغ یهودی ستیزی می خواند چنانکه جمع کثیری از 
یهودیان نیز در این تظاهرات ها شــرکت کرده و خواستار 
مجازات رژیم صهیونیســتی شــده اند. نکتــه دیگر آنکه 
فرانسه برخلاف ادعای دموکراسی و آزادی بیان و مذهب، 
مهد اسلام ستیزی دولتی و ســاختاری در غرب است که 

نمونه بــارز آن را می توان در محرومیــت دانش آموزان و 
دانشــجویان محجبه از تحصیل مشــاهده کرد. فرانســه 
سخت گیرانه ترین قوانین را علیه مسلمانان اعمال می کند. 
مکرون باید پیش از جوسازی های نخ نما برای مظلوم نمایی 
فرقه ضدبشری صهیونیسم، به این سوال پاسخ روشن دهد 
که آیا از نظر او »اســلام« دین نیست و مسلمانان فرانسه 
اگر بابت دین و مذهبشــان بترسند به »فرانسه« لطمه ای 
وارد نمی شــود؟ به هر تقدیر آنچه از سوی سران فرانسه 
و امثالهم با ادعای یهود ســتیزی مطرح می شود دروغی 
بزرگ است که برگرفته از وابستگی آنها به صهیونیست و 

سردمدار قاتلان جهانی یعنی آمریکا می باشد. 

یادداشت

گزارش

نسل کشی و جنایات صهیونیست ها در غزه در حالی صدها هزار نفر را در انگلیس 
به خیابان ها آورده که همزمان ســران انگلیس ضمن سرکوب این تظاهرات ها بر 
حمایت از جنایات صهیونیســت ها در غزه تاکید دارند تا همچنان نقش محوری 

علیه ملت فلسطین و جهان اسلام را حفظ کرده باشند. 
گرانت شاپس وزیر دفاع بریتانیا در گفتگو با لورا کوئنسبرگ خبرنگار بی بی سی 
در پاســخ به ســوالی درباره اینکه آیا اقدامات اسرائیل متناسب است یا نه گفت 
»بریتانیا قویا باور دارد که اسرائیل باید بر اساس قوانین بشر دوستانه بین المللی 
عمل کند« و اضافه کرد که این »واقعیت غم انگیزی« جنگ اســت که مردم در 
آن جانشــان را از دست می دهند.وزیر دفاع بریتانیا در ادامه این سوال گفت اگر 
بریتانیا هم در معرض حمله قرار می گرفت »و ما می دانستیم آن تروریست ها کجا 
رفته اند، هیچ کس نمی گفت دنبالشان نرو«.او گفت »چگونه می توانیم از اسرائیل 
بخواهیم دنبالشــان نرود و استحکامات شــان را نابود نکند؟«شاپس در پاسخ به 
سوالی درباره تلاش های بریتانیا برای آزادی گروگان های بریتانیایی که در غزه اند 
گفت فقط می تواند بگوید »برای آزادی شــان در تلاشــیم.« لازم به ذکر اســت 
ســوناک نخست وزیر و نیز وزیر کشــور وی بارها ضمن محکوم سازی تظاهرات 
مردم انگلیس علیه رژیم صهیونیستی در لوای واژه یهود ستیزی بر حمایت کامل 
از رژیم صهیونیســتی در کشــتار غزه تاکید و آن را امری مشروع عنوان کرده  و 

همراهی با این رژیم را افتخار خود عنوان کرده اند. 
منابع مصری و غربی اعلام کردند که در سایه مخالفت قاهره با کوچاندن ساکنان 
غزه به شــبه جزیره سینا، کشــورهای غربی و آمریکا و برخی کشورهای عربی 
طرح جدیدی را برای مرحله مابعد جنگ غزه در نظر دارند.یک منبع دیپلماتیک 
مصری در گفت وگو با العربی الجدید اعلام کرد، در ســاعات اخیر طرح جدیدی 
برای مرحله مابعد جنگ رژیم صهیونیســتی در غزه ارائه شده است که هدف آن 
کاهش تراکم جمعیت نوار غزه اســت. طرح جدید شامل ارائه تسهیلات گسترده 
برای ساکنان غزه از طریق دادن مجوز اقامت و فرصت شغلی در آمریکا، تعدادی از 
کشورهای اروپایی و برخی کشورهای عربی است و اولویت بر اساس این پیشنهاد 
برای ساکنان شمال نوار غزه اســت. کشورهایی در منطقه آمادگی خود را برای 
همکاری با دولت آمریکا در این راستا از طریق استقبال از هزاران تن از ساکنان 
نوار غزه در بخش های مختلف اعلام کرده اند.ســخنگوی ارتش صهیونیستی نیز 
گفت که هیچ منطقه ای در غزه برای بمباران استثنا نیست. »جاناتان کانریکاس« 
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرد که هیچ منطقه و نقطه ای در غزه 
از حملات و بمباران ها اســتثنا نشده است.همزمان با شدت گرفتن بمباران های 

غزه توسط رژیم صهیونیستی، هزاران تن در خیابان های برلین تظاهرات کردند.
مدیریت بیمارستان اندونزی در شمال نوار غزه اعلام کرد که یک زمین فوتبال در 
مجاورت این بیمارستان را به گورستان جمعی تبدیل کرده است.وزیر امور خارجه 
آلمان در ضمن ســفرش به سرزمین های اشغالی گفت، جامعه بین المللی باید بر 
محــدود کردن تاثیر عملیات های نظامی رژیم صهیونیســتی در غزه بر جمعیت 
غیرنظامی متمرکز باشد.یک مسئول عفو بین الملل گفت که آنها توانسته اند یک 
میلیــون امضای افرادی در جهان را در عریضه ای که خواهان آتش بس فوری در 
نوار غزه اســت، جمع آوری کنند.اریکا گوارا روزاس، مدیر تحقیقات، فعالیت های 
کسب تایید، سیاست و کمپین ها در عفو بین الملل در بیانیه ای گفت: جهانیان با 
ترس شــاهد کشتارهای بیشتر غیرنظامیان در بحبوحه عملیات بمباران ادامه دار 
اســرائیل و عملیات زمینی مداوم هســتند.الاخبار به نقل از خبرگزاری فرانسه 
اعلام کرد که چند کشــور از جمله الجزایر و لبنان در اجلاس ســران کشورهای 
عربی و اســلامی برای توقف تجاوزات رژیم صهیونیستی به غزه پیشنهاد تحریم 
نفتی اسرائیل را مطرح کردند که با مخالفت ۳ کشور عربی از جمله امارات همراه 
بود.ســازمان هلال احمر فلســطین اعلام کرد که از ۱۸ آمبولانسی که در شهر 
غزه فعالیت می کردند، اکنون فقط ۷ دســتگاه باقی مانده اســت.قحطی در نوار 
غزه شدت گرفته است، کودکان گرســنه، در شرایط پر اضطراب جنگ ناشی از 
بمباران ها و از دســت دادن احتمالی نزدیکانشان ضربات روحی بزرگی را تحمل 
می کنند، اما نهادهای بین المللی هیچ اقدام عملی برای فشار بر اشغالگران و ورود 
کمک هــا به نوار غزه نکرده اند.اوضاع شــهروندان در نوار غزه و بخصوص مناطق 

شمالی آن زیر حملات هوایی و توپخانه ای رژیم صهیونیستی که حالا تا محاصره 
بیمارستان ها و مراکز درمانی شهر غزه پیش رفته، وخیم شده است.

جنبش جهاد اســلامی فلسطین با انتقاد شدید از نشست روز گذشته کشورهای 
عربی و اســلامی در حمایت از غزه، گفت این بیانیه به گونه ای بوده که گویی از 

طرف 5۷ کشور مرتبط با فلسطین صادر نشده است.
جهاد اســلامی در واکنش به این بیانیــه تاکید کرد: »کلمــات »محکومیت«، 
»مطالبه« و »درخواست« که بیانیه پایانی ]نشست سازمان همکاری اسلامی[ از 
آن پر شــده بود، این طور القا می کرد که گویی بیانیه از یک سازمان غیرمرتبط 
صادر شــده اســت که هیچ ارتباطی با کشــتار مردم فلســطین در غزه و کرانه 
باختری ندارد و نه از بیانیه نشســت 5۷ کشــور، در این بیانیه به نظر رسید این 
کشــورها نه از چیزی برخوردارند و نه قدرت کاری جز درخواســت و مطالبه را 
دارند«.صدها آمریکایی در اعتراض به مواضع جو بایدن رئیس جمهور این کشــور 
درباره جنگ غزه، در نزدیکی خانه شــخصی او در شهر »ویلمیتنگتون« در ایالت 
»دلاور« تظاهرات کردند.ســخنگوی ارتش رژیم صهیونیســتی به هلاکت ۳۶۱ 
افســر و سرباز این رژیم از آغاز جنگ غزه تاکنون اذعان کرد.منابع عربی از نفوذ 
چند هواپیمای بدون سرنشــین به حریم هوایی بنادر اشــغالی حیفا و ایلات در 
شــمال و جنوب فلسطین اشــغالی خبر دادند.منابع خبری از حمله پهپادی به 
ایلات در جنوب فلسطین اشغالی خبر دادند.به گفته این منابع، دو پهپاد، ایلات 
در جنوب فلسطین اشغالی را هدف قرار داده است.مشاور ارشد رئیس جمهوری 
آمریکا به منظور مذاکره درباره آزادی اسیران صهیونیستی به فلسطین اشغالی و 
کشــورهای عربی سفر خواهد کرد.هماهنگ کننده امور بشردوستانه سازمان ملل 
در واکنش به حملات رژیم صهیونیســتی به بیمارستان الشفا در نوار غزه تاکید 
کرد، بیمارســتان ها جایی برای پناه  گرفتن هســتند نه جایی برای جنگ.وزیر 
امنیت داخلی رژیم صهیونیستی تأکید کرد که باید تمام کسانی را که با حماس 

احساس همدردی و همبستگی می کنند، از بین برد.
همزمــان با ادامه درگیری رژیم صهیونیســتی با حماس و بمبــاران غزه، منابع 
خبری روز یکشــنبه گزارش  کردند که شماری از شــهروندان روس مقیم غزه 
موفق بــه خروج از این منطقه شــدند. وزارت اورژانس روســیه روز یکشــنبه 
اعــلام کرد که تخلیه اتباع روســیه از نوار غزه آغاز شــده و بیش از ۶۰ دارنده 
گذرنامه روســی وارد مصر شــده اند. خروج محدود دارنــدگان گذرنامه خارجی 
 و فلســطینیانی کــه نیاز به درمان فوری پزشــکی دارند، به مصر با مشــکلاتی 

مواجه شده است.

کدامارزشها

فرامرز اصغری
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از سرکوب تظاهرات حامیان فلسطین تا حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی  

مشارکت تمام قد انگلیس در نسل کشی غزه

مقاومت اسلامی لبنان در عملیاتی تعدادی خودرو را در پادگان اسرائیلی »دویو« 
هدف حمله قرار داد که به دنبال آن دست کم ۶ صهیونیست مجروح شدند.

رســانه های لبنانی،از حمله موفق حزب الله به یک پادگان اســرائیلی در شــمال 
فلســطین اشغالی خبر دادند.خبرنگار شــبکه »المنار« گزارش داد در پی حمله 
راکتی به پادگان »دویو« در شــمال فلسطین اشغالی، در این پایگاه آتش سوزی 
شده است.»دانیل هاگاری« سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه ای کوتاه 
این حمله را تایید کرد و گفت تعدادی در این منطقه مجروح شده اند.رسانه های 
صهیونیســتی، تعداد مجروحان را ۶ نفر گزارش کردند و خبر دادند وضعیت این 
افراد »خطرناک« و حال هر ۶ نفر »وخیم« است.لحظاتی بعد از این حمله، برخی 
منابع خبری با انتشار تصاویری خبر دادند ارتش رژیم صهیونیستی مناطقی را در 

جنوب لبنان با استفاده از بمب فسفری هدف حمله قرار داده است.
در همین حال رئیس شــورای اجرایی حزب الله لبنان گفت که اگر رژیم اسرائیل 
گمان می کند که می تواند حماس را نابود کند، در توهم به سر می برد.سید هاشم 
صفی الدین، رئیس شــورای حزب الله لبنان طی سخنانی گفت که مقاومت یک 
نیاز و ضرورت اســت و سلاح مقاومت همچنان باقی خواهد ماند.به نوشته وبگاه 
شــبکه المیادین، صفی الدین گفت که حزب الله لبنان به معادله کشتار در مقابل 
کشــتار پایبند است و مقاومت اکنون در موضع اقدام و عمل قرار دارد و همواره 

برای دفاع از وطن و مردم لبنان آماده اســت.او افزود: »امنیت با ســلاح و خون 
و اراده خودمــان به وجود می آید؛ ما اکنون در مقابل دشــمنی قرار داریم که به 
هیچ ارزشــی پایبند نیست و همزمان حمایت سیاسی ایالات متحده برای هدف 
قرار دادن همه چیز در غزه بهره می برد«این مقام حزب الله با اشــاره به حملات 
رژیم اشــغالگر به غزه، تأکید کرد که اتفاقات غزه نشان داد که نمی توان به هیچ 
نیرویی در جهان تکیه کرد.هاشــم صفی الدین همچنین به سخنان روز گذشته 
»یوآو گالانت« وزیر جنگ رژیم اسرائیل اشاره کرد که تهدید کرده بود، بیروت را 
همچون غزه نابود خواهد کرد؛ او در این باره گفت: »اگر هدف دشــمن این است 
که با جنایات خود ما را بترســاند، باید بداند که صحنه های قتل و کشــتار مردم 
را بیشــتر از گذشته برای پیوستن به مقاومت مصمم می کند«.این مقام حزب الله 
در پاســخ به مقامات اسرائیل تأکید کرد: »دشمن در توهم به سر می برد و گمان 
می کند که می تواند حماس یــا دیگر گروههای مقاومت را از بین برد؛ حماس و 

مقاومت باقی خواهند ماند و ســاختمان ها و بیمارســتان ها بهتر از قبل ساخته 
خواهند شــد و مقاومت قوی تر خواهد شد، چرا که یک مقاومت حقیقی است«. 
خبر دیگر آنکه ارتش رژیم صهیونیســتی اعلام کرد که مواضع جنبش مقاومت 
اســلامی در جنوب لبنان را هدف حملات قرار داده است.در این بیانیه ادعا شده 
مناطقی در جنوب لبنان که از آنها موشک های ضدتانک و هدایت شونده به سمت 
تأسیســات صهیونیست ها در شمال فلسطین اشغالی شلیک شده بود، هدف قرار 

گرفته شدند.
همچنین نخســت وزیر دولت موقت لبنان با تاکید بر لزوم توقف فوری تجاوزات 
رژیم صهیونیســتی بــه جنوب لبنان و نیز برقراری آتش بــس در نوار غزه اعلام 
کرد که حزب الله با میهن پرســتی بالا عمــل می کند و من از عقلانیت این حزب 
مطمئنم. »نجیب میقاتی« نخســت وزیر دولت پیشبرد امور لبنان طی سخنانی 
دربــاره درگیری ها در جنوب این کشــور و پاســخ حزب الله به تجــاوزات رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد، ما هرگز اهل جنگ نبوده ایم و هیچ اقدامی برای شعله ور 
کردن آتش جنگ در منطقــه برنمی داریم.میقاتی در گفت وگو با الجزیره اظهار 
داشــت، ما خویشتن داری می کنیم و اســرائیل باید از تجاوزات مستمر خود در 
جنوب لبنان دست بردارد. لبنان به مشروعیت بین المللی و قطعنامه های سازمان 

ملل متحد پایبند است و بر آنها تأکید می کند.

حمله موفق حزب الله به پادگان 
صهیونیستی »دویو«

در ادامه بازی اروپا برای مشغول نگاه داشتن اوکراین در جنگ با روسیه، 
مسئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا به کشورهای این اتحادیه نسبت 
بــه احتمال کاهش کمک  های آمریکا برای اوکرایــن و لزوم آمادگی این 

کشورها برای جبران این کاهش هشدار داد.
»جوزپ بورل«، مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با تاکید بر اینکه 
کمک های واشنگتن به کی یف احتمالا کاهش خواهند یافت گفت، اعضای 
این اتحادیه باید آمادگی سیاســی لازم برای جبران کردن این کاهش را 
داشته باشند. بورل در ضمن سخنرانی در »کنگره حزب سوسیالیست های 
اروپا« در مالاگا بیان کرد: »ما مشکلات بسیار زیادی داریم. اولین مشکل 
اوکراین است در حالی که ما دیگر انتظار پیروزی سریع اوکراین بر روسیه 

را نداریم.« 
این مســئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا در ادامه این سخنرانی خود 
گفت: »به احتمال زیاد کمک های آمریکا به اوکراین کاهش خواهند یافت 
بنا بر این کشورهای اروپایی که از تدابیر لازم برخوردار هستند باید اراده 
سیاسی برای تداوم حمایت از اوکراین و جبران کردن کاهش کمک های 
آمریکا را داشته باشــند.«بورل با ارائه این ارزیابی که کمک های اعطایی 
اتحادیه اروپا به اوکراین از کمک های آمریکا به این کشــور بیشــتر بوده 
مدعی شد: » تضمین امنیتی اصلی ما به اوکراین باید پذیرش این کشور 
به خانواده اروپا باشد؛ امری که اتحادیه اروپا برای انجامش نیازمند اتحاد 
است.«این مقام مسئول اتحادیه اروپا گفت، دومین مشکل بزرگ اتحادیه 
اروپا، وضعیت در غزه است و »جامعه بین المللی در قبال این مشکل دچار 
شکســت اخلاقی و سیاسی شد.«او ادعا کرد که از نظرش بهترین راه حل 
برای جنگ در فلســطین »راه حل دو دولتی است و دستیابی به این راه 

حل امروز نسبت به ۳۰ سال قبل خیلی سخت تر شده است.« 

به گفته بورل، تمامی این مســائل باعث »ترس شهروندان اروپایی شده و 
ترس، مشاور بدی است.«نشــریه بیلد به نقل از منابع وزارت دفاع آلمان 
نوشــت این کشور در ســال آینده به جای چهار میلیارد یورو، قصد دارد 
هشــت میلیارد یورو برای کمک نظامی به اوکراین اختصاص دهد.وزارت 
دارایی آلمان در بودجه سال ۲۰۲۴ میلادی این کشور تنها چهار میلیارد 
یورو برای کمک نظامی به اوکراین در نظر گرفته بود، اما تقریباً تمام این 
پول برای طرح هایی که پیشــتر وعده داده شده بود در نظر گرفته شد و 

تنها ۱۲۰ میلیون یورو از آن باقی ماند.
دبیرکل پیشــین ناتو که مشاور امنیتی کی یف شــده، مدعی شده است 
که اوکراین باید هر چه زودتر برای پیوســتن به این بلوک دعوت شــود 
و در این روند اراضی تحت کنترل روســیه در نظر گرفته نشــود، با این 
اســتدلال که تهدید به مداخله با ماده 5، روســیه را مجبور به برچیدن 
عملیات نظامی اش خواهد کرد.راسموسن به نشریه گاردین گفت: »اعتبار 
مطلق ضمانت های ماده 5، روســیه را از تشدید حملات در داخل خاک 
اوکرایــن در داخل ناتو باز می دارد و نیروهــای اوکراینی را مجاز می کند 
تا به خط مقدم بروند. با مســتثنا کردن اراضی ناتو که به کنترل روســیه 
درآمده، تهدید یک درگیری روســیه - ناتو کاهش خواهد یافت.«روزنامه 
واشنگتن پســت به نقل از برخی منابــع آگاه اوکراینی و اروپایی گزارش 
داد، یک افسر نظامی ارتش اوکراین نقش کلیدی را در حمله به لوله های 
انتقال گاز نورد اســتریم روسیه در ســال ۲۰۲۲ ایفا کرده بود.طبق این 
گزارش، رومن چروینسکی عملیات خرابکاری نورد استریم را رهبری نکرد 
و همچنین به تنهایی دســت به چنین اقداماتی نزده است بلکه صرفا به 
دســتور مقامات ارشد اوکراینی که گزارش هایی را برای »والری زالوژنی« 
فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین مخابره می کردند، عمل کرده است. 

بورل همچنان به دنبال وعده  درمانی برای اوکراین 
آگهی مفقودی

برگ ســبز خــودرو ســواری هایمــا مــدل ۱۴۰۲ رنــگ مشــکی متالیک به شــماره 
پــاک ایــران ۷۵ - ۶۶۲ ج ۲۶ بــه شــماره موتــور ۱۳۱۰۰۰۰۴۱  بــه شــماره شاســی  

NAAD79848PY151067 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری سمند مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره پاک ایران ۱۶ - 
 NAACS1HE6PE077632 147 به شماره شاسیH0721290 ۴۵۹ ی ۶۱ به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری پراید مدل ۱۳۸۳ رنگ مشکی متالیک به 
شــماره پاک ایران ۱۶ - ۳۳۲ ب ۱۲ به شــماره موتور ۰۰۶۶۲۲۳۰ به شــماره شاســی 

S1412283211984 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی موتورســیکلت سیستم پاکســیما مدل ۱۳۹۰ رنگ قرمز 
زرشــکی به شــماره پاک ایران ۶۱۲ - ۶۵۷۶۱ به شماره موتور NEA*  ۱۰۸۰۱۱۵* به 

شماره تنه NEA *** 125C9055805 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید مدل ۱۳۸۴ رنگ مشکی روغنی به 
شــماره پاک ایران ۶۹ - ۵۱۷ ص ۳۱ به شــماره موتور ۰۱۳۰۵۸۷۱ به شــماره شاسی 

S1412284648355 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیســتم انرژی مدل۱۳۹۰ به شماره پاک 
ایــران ۶۱۴-  ۶۱۵۶۷و شــماره تنــه۹۰۰۸۴۸۷ و شــماره موتور۹۱۳۲۲۰۳۳مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت خودرو ســواری پراید مدل ۱۳۸۸ به شماره پاک 
ایران ۱۶ - ۶۸۸ د ۸۵ و شــماره شاســی S1412278604097 و شماره موتور۱۲۴۳۶۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره پاک 
ایران ۱۶ - ۲۹۴ ج ۵۱ و شماره شاسی ۱۴۲۴۷۸۷۶ و شماره موتور ۱۲۴۸۴۱۳۱۸۹۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز موتورسیکلت سیستم ســاوین مدل۱۳۹۰ رنگ مشــکی به شماره پاک 
ایران ۶۱۲ -  ۷۴۹۷۴ و شــماره تنه ۹۰۷۱۱۸۲ و شــماره موتــور ۰۵۱۵۹۰۲۶ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم رهرو مدل ۱۳۹۵ رنگ قرمز به شماره پاک ایران 
۶۱۴ - ۷۷۴۵۱ و شــماره تنــه ۹۵۶۵۷۴۸ و شــماره موتــور 0124NBJ432361 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

آگهی اباغیه
 به شرکت/کارگاه: سلمان )اباغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۲۲۴۷۸ در جلسه 
مورخ ۱۴۰۲/۸/۲ کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان قم بنا به درخواست 
آقای یاورعلی رحمتی از مجموع ۲ شــغل مطرح شده ۲ شغل مورد تائید قرار گرفته است 
مشــاغل تائید شــده )ب(: وسطکار)ســلمان(. این رای به اســتناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین 
نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعــی و لازم الاجــرا شــدن رای مزبور به اســتناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشــکیات 
و آییــن دادرســی دیوان عدالــت اداری ظرف ۳ مــاه از تاریخ اباغ برای اشــخاص داخل 
کشــور و ظرف ۶ ماه از تاریــخ اباغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابل فرجام خواهی 
در دیــوان عدالــت اداری خواهد بود. نشــانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاســر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی اباغیه
 به شــرکت/کارگاه: باند ســاختمان ایران )اباغ رای کمیته بدوی اســتانی( شــماره 
۲۲۸۱۰ در جلســه مورخ ۱۴۰۲/۸/۲ کمیته بدوی مشــاغل سخت و زیان آور استان قم 
بنا به درخواســت آقای شمســعلی مرزبان از مجموع ۲ شــغل مطرح شــده ۲ شــغل مورد 
تائید قرار گرفته اســت مشــاغل تائید شــده )ب(: راننده غلطک)راه و ســاختمان اهرام 
یزد( سرویســکار غلطک)باند ســاختمان ایران(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین 
نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعــی و لازم الاجــرا شــدن رای مزبور به اســتناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشــکیات 
و آییــن دادرســی دیوان عدالــت اداری ظرف ۳ مــاه از تاریخ اباغ برای اشــخاص داخل 
کشــور و ظرف ۶ ماه از تاریــخ اباغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابل فرجام خواهی 
در دیــوان عدالــت اداری خواهد بود. نشــانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاســر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی اباغیه
 بــه شــرکت/کارگاه: ایران ترمه )اباغ رای کمیته بدوی اســتانی( شــماره ۲۲۷۵۲ 
در جلســه مورخ ۱۴۰۲/۸/۹ کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان قم بنا به 
درخواســت آقای محمد حســین زاده از مجموع ۱ شــغل مطرح شده ۱ شــغل مورد تائید 
قرار گرفته اســت مشاغل تائید شده )ب(: کارگرساده )ایران ترمه(. این رای به استناد 
تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید 
نظــر خواهی در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و زیان اور میباشــد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده 
۱۶ قانون تشکیات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ اباغ برای 
اشــخاص داخل کشــور و ظرف ۶ ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابل 
فرجــام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشــانی قــم - خیابان ۷۵ متری عمار 

یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم


